6.40
	 classe di precisione 	 accuracy class	 1
	 tempo di risposta	 response time	 <200msec
	 termocoppie	 thermocouples	 J - K - R - T (IEC 584-3, DIN 43710)
	 corrente nel sensore	 sensor current	 1mA
	 compensazione giunto freddo	 cold junction compensation	 interna/internal
	 campo di misura minimo 	 minimum measuring range	 Δ t 200°C
	 guasto sensore (circuito aperto)	 sensor fault (open circuit)	 Uscita a fondo scala

cod. 9SBMPDC
6.41
CODICE DI ORDINAZIONE - Ordering code
°C
TEMPERATURA- TEMPERATURE  M C O _ _ _ _ _ _ X _ _ _
N° e tipo ingressi/uscite - Input/output type & No Vedere tabella a lato - See table by side M C O M C _
Ingressi - Inputs : Tipo - Type J Tipo - Type K Tipo - Type R Tipo - Type T
0-250 °C 0-250 °C 0-250 °C 0-250 °C 2 5 0
0-400 °C 0-400 °C 0-400 °C 0-400 °C 4 0 0
0-600 °C 0-600 °C 0-600 °C 6 0 0
0-1000 °C 0-1000 °C 1 K 0
0-1200 °C 0-1200 °C 1 K 2
0-1500 °C 1 K 5
Uscita - Output: 0-5 mA (3kΩ ) 0 5
0-20 mA (750Ω ) 2 0
4-20 mA (750Ω ) 4 2
0-10V (>2kΩ ) 0 D
Alimentazione - Aux. supply voltage: 115/230Vac (±10% 47÷63Hz) - 4VA S
20÷60Vac/dc - 5VA/2W L
80÷260Vac/dc - 7VA/2W H
SCHEMI DI INSERZIONE - Wiring diagrams
M C O M C J . . .  -  M C O M C K . . .  -  M C O M C R . . .  -  M C O M C T. . .
Nota:  per valori differenti da quelli indicati in tabella contattare FRER per verifica fattibilità